
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. 1. Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy niżej opisanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

obręb: Skrzynka 

-  dz. 216 (AM-2) o powierzchni całkowitej 2,62 ha, w tym: ŁV-1,73, ŁVI-0,89, SW1K/00094094/9 

obręb: Stójków 

- dz. 166 (AM-1) o powierzchni całkowitej 1,65 ha, w części o powierzchni 1,17 ha, w tym: ŁIV-0,68, ŁV-0,48, 
RIVa-0,01, dz. 167 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,52 ha, w części o powierzchni 0,26 ha, w tym: ŁV-0,26, 
dz.  169 (AM-1) o powierzchni całkowitej 3,27 ha, w części o powierzchni 2,41 ha, w tym: ŁV-1,64, ŁIV-0,57, 
ŁIII-0,20, SW1K/00001042/2  

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.6R.2024.411 z dnia 14 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Burmistrza                
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 290AC445-8E76-4FAC-8D45-0BD41FFAE9ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




